6.000.000,00 (seis milhões de reais), com lastro no lucro líquido acumulado no exercício 

social em curso, conforme apurado nas informações contábeis referentes ao semestre 

encerrado em 30 de junho de 2025. 

5.3.1. Consignar que, tendo em vista que o capital social atual da Companhia é 

representado por 928.270.206 (novecentos e vinte e oito milhões, duzentas e setenta 

mil, duzentas e seis) ações ordinárias, cada ação ordinária de emissão da Companhia 

fará jus a montante correspondente a R$ 0,00646363522 a título de Dividendos.  

5.3.2. Consignar que o pagamento dos Dividendos ora declarados terá como 

beneficiários os acionistas que estiverem inscritos nos registros da Companhia nesta